
Jovita Beržinė

2021-02-02

            NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2021 M. VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS

PRIEMONIŲ VERTINIMO IR PROGRAMOS PROJEKTO PARENGIMO KOMISIJOS

SUDARYMO

2021 m. vasario     d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Neringos savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis

finansuojamų priemonių konkurso organizavimo, priemonių vertinimo, lėšų naudojimo ir

atskaitomybės tvarkos aprašo, patvirtinto Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. kovo 3 d. įsakymu Nr. V13-78 „Dėl Neringos savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos priemonių sudarymo, įgyvendinimo, lėšų skyrimo ir atskaitomybės tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 21 ir 22 punktais, atsižvelgdamas į Neringos savivaldybės bendruomenės

sveikatos tarybos 2021 m. vasario 2 d. raštą Nr. V14- 589 „Dėl bendruomenės sveikatos tarybos

atstovų delegavimo“,

s u d a r a u 2021 metų Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių

vertinimo ir programos projekto parengimo komisiją šios sudėties:

komisijos pirmininkas – Sigitas Šveikauskas, Neringos savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojas, Neringos savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos narys;

komisijos nariai:

Edita Norkevičiūtė, Neringos savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus

vyriausioji specialistė (kalbos tvarkytoja);

Violeta Prekevičienė, Viešosios įstaigos Neringos pirminės sveikatos priežiūros centro

direktorė;

Mantas Tomaševičius, Neringos savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus

vyriausiasis specialistas (sporto koordinatorius);

Stasys Valančius, Neringos savivaldybės Tarybos narys, Neringos savivaldybės

bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkas.

Neringos savivaldybės

administracijos direktorius                                                                            Egidijus Šakalys

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl VSRSP 2021 metų komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-10 Nr. V13-39

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-10 10:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 12:31 - 2024-05-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-10 10:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-10 10:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210209.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-10 nuorašą suformavo Rasa Dimšaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




